РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 
Дома детского и юношеского творчества с.Вадинск на 2021-2022 учебный год 

	Наименование объединений
	Ф.И.О.
 педагога
	Место 
проведения
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Хореографическое  
Средняя группа 1
	Мерзликина Т.В.
	МОУ ДО ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	16.00
17.30

	
	
	
	16.00
17.30


	Хореографическое  
младшая группа
	Мерзликина Т.В.
	МОУ ДО ДД и ЮТ
с.Вадинск

	
	
	15.00
16.30
	
	15.00
16.30
	

	Хореографическое  
Средняя группа2
	Мерзликина Т.В.
	МОУ ДО 
ДД и ЮТ с.Вадинск 
	
	
	16.40
18.10
	
	16.40
18.10
	

	Хореографическое  
старшая группа
	Мерзликина Т.В.
	МОУ ДО 
ДД и ЮТ 
	
	
	18.20
19.50
	
	18.20
19.50
	15.00 
16.30

	Квиллинг
	Тростянская Е.В.
	МОУ ДО
 ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	16.40
18.10
	16.00
17.30
	16.40
18.10
	
	

	Растениеводство

	Тростянская Е.В.
	МОУ ДО
 ДД и ЮТ
с.Вадинск
	16.40
18.10
	
	
	15.00 
16.30
	
	

	Начальное техническое конструирование 
	Тростянская Е.В.
	МОУ
 СОШ 
с. Вадинск
	13.00
14.30
	
	13.00
14.30
	
	
	

	Работа с природным материалом 
	Тростянская Е.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	15.00
16.30
	15.00
16.30
	
	
	
	



	Робототехника
 1 группа
	Баурин С.В.
	МОУ
СОШ
с.Вадинск
	
	
	13.20
14.50
	
	
	13.20
14.50

	Робототехника 
2 группа
	Баурин С.В.
	МОУ
СОШ
с.Вадинск
	
	
	15.00
17.00
	
	
	15.00
17.00

	Развивайка
ст.группа2
	Бушова Г.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	16.00
17.30
	
	16.00
17.30
	
	

	Развивайка 
Мл.группа
	Бушова Г.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	16.00
17.30
	
	16.00
17.30
	
	
	

	Вокал
	Дудочкин А.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	15.00
16.30
	
	15.00
16.30
	
	

	Фольклор
	Дудочкин А.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	16.40
18.10
	
	16.40
18.10
	
	

	Домоводство
1гр.
	Степанова
Т.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	
	
	
	17.00
18.30
	15.00
16.30

	Домоводство
2гр.
	Степанова
Т.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	
	
	
	
	18.40
20.10
	16.40
18.10

	Бумажный журавлик
(очно-заочная)
	Чуфарова О.В.
	МОУ ДО
ДД и ЮТ
с.Вадинск
	15.00
16.30
	
	15.00
16.30
	
	
	



